tribus. Ciprtanus afer... Augustinus in epistola ad uinc. Habet beati

cipriani stilus... Jeronimus in epistola ad paulinum presbiteruni. Bea-

tus ciprianus instar fontis purissimi... (tol. 14). [S. Cipriani epistolae.

1 Ad Donatum]. Bene admones dónate carissime... 2 (fol. 19). Ad deme-

trianum. Ob latrantem te aduersus dominum qui unus... facttis est de im-

morfalitate securus. 3 (fol. 26). [Epistola ad clerum et plebem] de

aurelio confessore lectore ordinato. Ciprianus... De (In) ordinationibus

clericorum fratres kmi. solemus uos ante considere... 4 (fol. 26 v.). Epis-

tola ad mártires et confessores. Cyprianus... Exulto letus et gratulor

fortissimi... 5 (fol. 28). Incipit [liber] de catholice ecclesie onitatc.

Cum moneat dominus et dicat. uos eatis sal terre... sed uigilantes: xpo. >•

dominante regnabimus. 6 (fol. 36). Incipit liber eiusdem de mortali-

tate. Etsi apud plurimos uestrum fratres dilectissimi... quorum circa se

fuerint desideria maiora. 7 (fol. 42). Incipit de opere et elemosinis. .

Multa et magna sunt fratres kmi. beneficia diuina... in persecutione pttr-

puream pro passione germinaba. 8 (fol. 49 v.). Incipit liber de patien-

tia [de bono patientiae]. De patientia locuturus fratres dilectissimi. et
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uUlUates eitis... et deum timentibus honoremur. 9 (fol. 56). ítem liber

de zelo et liaore. Zelare quod honum uideas. et inuidere meliorihus... in

hoc mundo ante placeamus. 10 (fol. 60 v.). Incipit de disciplina et de

habitu uirginum. Disciplina cristos spei. retinaculum fidei... dum incipiet

in uóbis uirginitas honorari. 11 (fol. 67). Incipit de lapsis. Pax ecce

dilectissimi fratres ecclesie reddita est... nec iam solam dei ueniam mere-

hitur sed coronam. 12 (fol. 76). Incipit [epistola] ad rogatiannm iunio-

rem et coníessores. Cyprianus... Soluto uos fratres kmi. obtans ipse quo-

que conspectu... 13 (fol. 78 y.). [Epistola] ad Moysen et ad máximum

presbiteros. Cyprianus... Gloriam fidei et uirtutis uestre fortissimi ac hea-

tissimi fratres... 14 (fol. 79). [Epistola] ad eosdem. Cyprianus... Quam-

quam sciam fratres kmi. pro timore quem... 15 (fol. 81 v.). Incipit

exhortatoria ad tyberitaños. Cyprianus... Cogitaueram quidem fratres

dilectissimi adque in uotis hahebam... 16 (fol. 84 v.). Incipit epistola ad

mártires et confessores. Cyprianus... Gloria quidem uestra poscebat bea-

iissimi ac dilectissimi fratres... 17 (íol. 87). Incipit epistola II.* de bis

qui in lecto baptismum consecuntur. Quesisti etiam, fili carissime quid

michi de illis uideatur qui in infirmitate... (es sólo la segunda parte de

la epístola ad Magnum de Novatianis et de iis qui in lecto gratiam

—^ consequuntur). 18 (fol. 88 v.). Incipit epistola... ad fidum de uictore

""^ quondam presbitero et de infantibus baptizandis. Cyprianus... Legi-

mus lateras tuas frater kme. quibus significasti de uictore... 19 (fol. 90).

Incipit epistola ad rogatianum de obseruatione discipline. Cyprianus...

Et iam pridem fratres carissimi ac fortissimi litteras m,iseram... 20 (fol.

91 V.). Ad epictetum et plebem assuritanorum de fortúnate episcopo

eorum. Ciprianus... Grauiier et dolenter motus sum fratres kmi. quod...

21 (fol. 93). Incipit epistola ad clernm et plebem furnis consistentem

de uictore qui faustinum presbiterum tutorem nominauit. Cyprianus...

Grauiter commoti smwms ego et college mei... 22 (fol. 93 v.). Incipit

epistola... VI.* quod aduersus eum accusationem receperit [ad Come-

lium] . Cyprianus... Quod seruis dei et máxime sacerdotibus iustis et paci-

ficis congruebat... 23 (fol. 95). ítem ejusdem VII de episcopatn eius

[ad Cornelium]. Cyprianus... Venerunt ad nos frater carissime missi a
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notiatiano... 24 (fol. 95 v.). Incipit epístola ad luoinm de exilio reuer-

fium. Cypriamis... Et nuper quidem Ubi frater cariasime gratulati aumus...

25 (fol. 96 V.). Incipit epístola II.* [ad Cornelium] de pace lapsis

danda. Cyprianus.. . Statueramus quidem pridem frater carissime...

26 (fol. 98 V.)- ítem eiusdem III.* ad eundem magniñce confortatina.

Cyprianus... Legi litteras tuas frater karisaime quas per satyrum...

27 (fol. 107). Incipit epístola ad florentium quem et pupianum. Cypria»

nu8... Ego te frater credideram tándem iam ad penitentiam... 28 (fol.

110). Incipit epístola ad cornelium papam de confossione. Cyprianus...

Cognouimus frater kme. fidei ac uirtutis uestre testimonia... 29 (fol.

111 V.). Incipit epístola [líber] de laude martírii. Etai incongruena eat

fratrea kariaaimi in hoc fau,ore dicendi... quod uohis petentibua creditur

non negare. (ínter spuría). 30 (fol. 120). Incipit epístola ad eundem

de nouatíano et nouato. Cyprianua... Et cum diligentia et diledione fecia-

ti frater kme.... 31 (fol. 121 v.). Firmílianus ad cyprianum. Firmiliín-

nu5... Accepimua per rogacianum kariasimum noatrum dictconum...

32 (fol. 129). Incipit epístola ad pomponium de uírginibas. Cyprianua...

Legimua litteras tuas frater kme. quas per paconium... 33 (fol. 131).

Epístola ad clerum secunda de quibusdam presbiteris qui temeré

pacem lapsis dederunt nec dum persecutione et citra conscientiam

episcoporum. Cyprianus... Diu patientiam meam tenui fratrea kmi....

34 (fol. 132). Incipit epístola... ad eundem luoium et qui cum eo sunt.

Cyprianua... ExuUantihua nóbis et letantibus in deo quod uoe.., 35 (fol.

132 v). Cyprianus de duobus id est de monte syna et monte syon

aduersus Judeos. Prohatio capitulorum que in scripturia deificia conti-

nentur... et in nomine eius credant. (ínter spuría). 36 (fol. 137 v.). Inci-

pit epístola clerí rome consistentis ad cyprianum. Cypriano... Quam-

quam hene conscius sibi animus... 37 (fol. 140 v.). Incipit epístola

moysi et maximí ad cyprianum. Cypriano... ínter uarioa ei multiplicea

frater dolores... 38 (fol. 143). Incipit [Celsus] ad uigilium de iudaioa

incredulítate. Etai plurimoa gentilium ado uigili aandiaaime ab ordine.^

in mentem habepuerum tuum celsum sandissime. 39 (fol. 147). Incipit

aduersus íudeos qui insecuti sunt domínum ihesum. Attendite sensum
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et intelligentiam uestram... quemadmodum uos xps. dilexit. (inter spuria).

40 (íol. 161). Incipit epístola cornelii ad cyprianum. Cornelius... Quan-

tam solUcitudinem et anxietatem sustinuimus... 41 (fol. 152). Cyprianus

ad stephanum. Cyprianus... Faustinus collega noster lugduno consistens...

42 (fol. 155). Incipit epistola VIII de confessoribus regreséis. Cypria-

nus cornelio... Egisse nos et agere frater kme. máximas gratias... 43 (fol.

155 V.). Incipit epistola ad stephanum de concilio. Cyprianus... Ad que-

dam disponenda et consilii communis examinatione... 44 (fol. 156 v.)^

Incipit epistola maximi. sydonii. et macharii ad cyprianum. Cypria-

no... Certi sumus frater kme. te quoqtie nobiscum... 43 (fol. 156 v.)^

Cyprianus ad máximum presbiterum. et urbanum. et Sydonium. et

Macharium. Cyprianus... Lectis litteris uestris kmi. quas ad me... 46 (foL

157 V.}. Incipit epistola eiusdem ad romanos. Cyprianus... Quales litte-

ras ad clerum rome agentem fecerim... 47 (fol. 158). ítem eiusdem ad

eosdem epistola secunda. Cyprianus... Quoniam comperi fratres kmi.

minus simpliciter... 48 (fol. 159). Exemplar epistolarum XIIL^'"" quas

misit cyprianus romanis: quarum prima est. Cyprianus ad clerum

quod non posset temeré carthagínem uenire: ut et his confessoribus

qui in carcere sunt constituti humanitas omnis prebeatur. Cyprianus...

Quamquam sciam uos fratres kmi. litteris meis frequenter... 49 (fol. 160).

Incipit eiusdem epistola II.* ad mártires et confessores qui lapsi patie-

runt pacem daré. Cyprianus... Sollicitttdo loci nostri et timor dei compe-

Hit... 50 (fol. 161). Incipit eiusdem epistola ad plebem significans

quid ad eum mártires delapsi petierunt. Cyprianus... Igemiscere uos et

doleré ruinas fratrum nostrorum... 51 (fol. 161 v.). Incipit epistola

eiusdem ad clerum propter lapsos et cathecuminos ne uacui exirent.

Cyprianus... Miror uos fratres kmi. ad multas Utieras meas... 52 (fol.

162). Incipit epistola eiusdem in qua rescribit clero de his qui ad

pacem festinauant. Cyprianus... Legi litteras uestras fratres kmi. quibus

scripsistis,., 53 (fol. 162 v.)- Incipit eiusdem epistola ad eundem cle-

rum non temeré pacem dandam: ubi et dicit se solum idoneum non

esse. Cyprianus... Dominas loquitur et dicit. Super quem respiciam....

54 (fol. 163). Incipit eiusdem epistola ad caldonium. Cyprianus... Acce-
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pimus Hueras tuas fraier kme. aatia sobrias... 55 (fol. 163 v.). Incipit

epístola Bcribentis rome clero de redditione episcopi nrbici. Cypria-

nu8... Cum de excessu boni uiri college mei rumor... 56 (fol. 164). Inci-

pit eiasdem epistola ad cleram in qna insinaat qaod itaqae rome lit-

teras misisset fecissetque optatum yppodiaconum et saturum lecto-

rem. Cypriantis... Ne quid conscientiam uestram lateret... 57 (fol. 164).

Incipit eiusdem epistola ad clerum de cura pauperum. Cyprianus...

Soluto uos fratres kmi. per dei gratiam incolumis. . . 58 (fol. 164 v.).

Incipit epistola ad antonianum. Cyprianus... Accepi primas litteras tuas

frater Teme, concordiam collegii sacerdotális... 59 (fol. 173 v.). Incipit

epistola nemesiani ad cyprianum. Cypriano... Sem,per magnis sensibus

pro temporis conditione... 60 (fol. 173 v.). Incipit epistola felicis ad

cyprianum. Cypriano... Besalutamu^ et frater Jeme, per hennianum...

61 (fol. 173 V.). Incipit epistola ad successum. Cyprianus... üt non uobis

incontinenti scriberem... 62 (fol. 174). Incipit epistola cornelii ad

cyprianum. Cornelius... Ne quid minus ad penam futuram huius scelerati

hominis... 63 (fol. 174 v.). Cyprianus ad presbíteros et diacones

carthag. Cyprianus... Optaueram quidem fratres kmi. ut uniuersum cle-

rum... (Conf. M. IV y edic. Hartel).

m. (fol. 176 V.). Beda de situ constantinopolis. Est in hac urbe basi-

lica miri operis que sancta sophia cognominatur... iuxta situm maris angu-

loso XII milia passuum complectitur.

En la hoja de guarda tiene de mano de Zurita: Este libro es de la Cartuxa